V-99  全焊接单向阀 全焊接单向阀  V-100
接
头
阀
门
压
力
表

FC-03
注：
“型号说明 用于说明 产品型号的组成规则，不适用于产品的具体选型，
不能随意组合。如有疑问，请联系 集团或授权代理商。
”  FITOK
 FITOK
序号
V-99  全焊接单向阀 全焊接单向阀  V-100
接
头
阀
门
压
力
表
集
成
系
统
及
其
他
工
艺
规
范
接
头
阀
门
压
力
表
集
成
系
统
及
其
他
工
艺
规
范
流量数据
0.68 10 ( )
3.4 50 ( )
6.8 100 ( )
170
450
820
220
590
1040
空气 21 °C 70 °F @  ( )
至大气压力的压降
 ( ) bar psig
Cv 0 55
(l/min)
. Cv 0.70
(l/min)
特征
技术数据
1/4"至 或 6 mm 1/2"  至 12 mm
0 55.  或 0.70
CW 系列
开启压力 低于  ( ) 0.14 bar 2 psig
-23 ~ 204  ( 10 400 )°C - ~ °F工作温度
全焊接单向阀
10 bar 145 psig ( )最大压降
流量系数 (Cv)
206 bar (3000 psig)最大工作压力
端口尺寸